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PERÍODO I HORAS HORASPERÍODO II

GESTIÓN FINANCIERA Y
CONTROL GERENCIAL

LEGISLACIÓN 
EMPRESARIAL

MÉTODOS CUANTITATIVOS Y 
CUALITATIVOS DE 
INVESTIGACIÓN

96

96

144

144

144

EMPRENDIMIENTO E INTELIGENCIA
DE NEGOCIOS

TITULACIÓN

FINTECH Y ANÁLISIS DE RIESGO

SUPPLY CHAIN MANAGEMENT Y 
OPERACIONES

144

144

144

144

240

MALLA CURRICULAR - (ONLINE)
MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN
DE EMPRESAS

GOBIERNO CORPORATIVO, ÉTICA 
Y RESPONSABILIDAD SOCIAL 

EMPRESARIAL

ESTRATEGIA COMPETITIVA Y 
ESTRUCTURA INDUSTRIAL

ESTRATEGIAS DE IA Y 
TRANSFORMACIÓN DIGITAL PARA 

EMPRESAS


